
ZARZĄDZENIE NR 947/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz 167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

758 

852 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 947/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 29 listopada 2024 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

75814 

85202 

70005 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2100 

2130 

4270 

4300 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 186 731,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 186 731,00 

 0,00 

 1 000,00 

 186 731,00 

 0,00 

 1 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  2 987,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   639 333,00 

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 2 987,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 987,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 987,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 767 350,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 455 589,00 

 0,00 

 177 350,00 

 150 000,00 

 455 589,00 

 0,00 

 327 350,00 

 455 589,00 

 0,00 

 767 350,00 

 455 589,00  186 731,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 642 320,00 

 0,00 

 177 350,00 

 150 000,00 

 642 320,00 

 0,00 

 328 350,00 

 642 320,00 

 0,00 

 768 350,00 

 642 320,00 

w tym 

w tym 

 2 987,00 

 0,00 

 2 987,00 

 1 000,00 

 0,00 

 2 987,00 

 768 350,00 

 0,00 

 2 987,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70007 

71015 

75011 

75023 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4520 

4610 

4270 

4300 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4430 

4550 

4010 

4170 

4210 

4270 

4300 

4610 

4700 

4010 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 456,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 620,00 

 2 016,00 

 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 16 472,00 

 0,00 

 20 000,00 

 16 472,00 

 20 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 056,00 

 9 820,00 

 3 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 298,00 

 798,00 

 1 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 472,00 

 0,00 

 20 000,00 

 16 472,00 

 20 000,00 

 767 350,00 

 0,00 

 41 122,73 

 150 000,00 

 0,00 

 192 972,73 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 767 350,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 26 313,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 186,73 

 9 623,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 440 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 41 122,73 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 440 000,00 

 0,00 

 41 122,73 

 150 000,00 

 0,00 

 192 972,73 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 1 000,00 

 440 000,00 

 0,00 

 13 456,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 620,00 

 2 016,00 

 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 41 122,73 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 440 000,00 

 16 472,00 

 41 122,73 

 170 000,00 

 16 472,00 

 212 972,73 

w tym 

 767 350,00 

 16 472,00 

 41 122,73 

 170 000,00 

 16 472,00 

 212 972,73 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 767 350,00 

 0,00 

 1 056,00 

 9 820,00 

 3 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 298,00 

 798,00 

 1 300,00 

 0,00 

 2 000,00 

 26 313,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 186,73 

 9 623,00 

 100 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75075 

75411 

75416 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

4110 

4260 

4300 

4480 

4210 

4300 

4380 

3020 

4060 

4070 

4220 

4260 

4300 

4360 

4420 

4430 

4550 

4700 

4210 

4220 

4270 

4430 

4520 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY 
ZAWODOWYCH ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 123,00 

 29 517,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 300,00 

 0,00 

 108,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42 198,00 

 0,00 

 42 198,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 29 517,00 

 717,00 

 11 200,00 

 0,00 

 0,00 

 384,00 

 0,00 

 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 42 198,00 

 0,00 

 42 198,00 

 1 850,00 

 0,00 

 16 000,00 

 19 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 100 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 750,00 

 0,00 

 1 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 16 000,00 

 166 105,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 100 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 750,00 

 0,00 

 1 100,00 

 123,00 

 29 517,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 300,00 

 0,00 

 108,00 

 0,00 

 150,00 

 14 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 850,00 

 42 198,00 

 16 000,00 

 208 303,00 

w tym 

 1 850,00 

 42 198,00 

 16 000,00 

 61 198,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 1 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 29 517,00 

 717,00 

 11 200,00 

 0,00 

 0,00 

 384,00 

 0,00 

 380,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

75818 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4810 

2540 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4700 

4710 

4740 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 231 283,45 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 079 796,00 

 3 000,00 

 147 105,00 

 1 246 507,00 

 147 105,00 

 2 927 169,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 147 105,00 

 10 000,00 

 507 002,00 

 68 700,00 

 5 300,00 

 4 600,00 

 46 000,00 

 4 000,00 

 226 100,00 

 67 200,00 

 42 500,00 

 6 500,00 

 26 000,00 

 0,00 

 19 605,00 

 0,00 

 0,00 

 123 401,00 

 20 928,00 

 2 776,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 072,00 

 0,00 

 392 600,00 

 28 650,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 3 650,00 

 0,00 

 0,00 

 59,00 

 0,00 

 50 739,85 

 150 105,00 

 0,00 

 1 900 113,09 

 0,00 

 2 371 450,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 123 401,00 

 20 928,00 

 2 776,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 072,00 

 0,00 

 392 600,00 

 28 650,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 3 650,00 

 0,00 

 0,00 

 59,00 

 0,00 

 50 739,85 

 150 105,00 

 0,00 

 1 900 113,09 

 0,00 

 4 602 733,45 

w tym 

 3 000,00 

 147 105,00 

 1 246 507,00 

 147 105,00 

 4 006 965,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 147 105,00 

 10 000,00 

 507 002,00 

 68 700,00 

 5 300,00 

 4 600,00 

 46 000,00 

 4 000,00 

 226 100,00 

 67 200,00 

 42 500,00 

 6 500,00 

 26 000,00 

 0,00 

 19 605,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

4710 

4740 

4750 

4780 

4790 

4850 

4790 

2540 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 130 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 227,31 

 8 736,17 

 200,00 

 866 114,00 

 1 944,24 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 016 221,72 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90 000,00 

 15 000,00 

 10 000,00 

 7 500,00 

 3 000,00 

 7 000,00 

 4 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 136 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 404 559,00 

 18 000,00 

 195 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 143 900,00 

 72 500,00 

 57 000,00 

 19 500,00 

 3 000,00 

 8 000,00 

 232 750,55 

 1 106 400,00 

 61 191,69 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 600,00 

 29 760,00 

 65 000,00 

 32 100,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 600,00 

 339 768,76 

Gmina Powiat 

7 8 

 232 750,55 

 1 106 400,00 

 61 191,69 

 0,00 

 130 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 227,31 

 8 736,17 

 200,00 

 866 114,00 

 1 944,24 

 5 600,00 

 29 760,00 

 65 000,00 

 32 100,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 016 221,72 

 5 600,00 

 339 768,76 

w tym 

 136 700,00 

 10 000,00 

 404 559,00 

 18 000,00 

 195 000,00 

 0,00 

 90 000,00 

 15 000,00 

 10 000,00 

 7 500,00 

 3 000,00 

 7 000,00 

 4 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 143 900,00 

 72 500,00 

 57 000,00 

 19 500,00 

 3 000,00 

 8 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80106 

80107 

80113 

80115 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4260 

4270 

4300 

4430 

4700 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

2310 

4110 

4120 

4710 

4790 

4300 

4370 

2540 

4010 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 817,00 

 0,00 

 0,00 

 27 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 269,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 28 817,00 

 0,00 

 88 705,88 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 75 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 418 558,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 33 700,00 

 240 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 5 600,00 

 59,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 5 800,00 

 0,00 

 4 000,00 

 23 900,00 

 240 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 1 350,00 

 0,00 

 0,00 

 17 503,15 

 19 657,09 

 163 500,00 

 7 698,52 

 7 610,00 

 0,00 

 11 252,00 

 760,00 

 0,00 

 24 690,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

 0,00 

 7 610,00 

 0,00 

 36 702,00 

 3 500,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 200,00 

 1 350,00 

 0,00 

 0,00 

 17 503,15 

 19 657,09 

 163 500,00 

 7 698,52 

 7 610,00 

 0,00 

 13 069,00 

 760,00 

 0,00 

 51 690,00 

 0,00 

 3 500,00 

 5 269,00 

 2 300,00 

 7 610,00 

 0,00 

 65 519,00 

 3 500,00 

 88 705,88 

w tym 

 10 000,00 

 5 000,00 

 38 700,00 

 240 000,00 

 418 558,00 

 20 000,00 

 0,00 

 8 000,00 

 5 600,00 

 59,00 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 10 800,00 

 0,00 

 4 000,00 

 23 900,00 

 240 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 75 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 

80120 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4110 

4120 

4179 

4260 

4270 

4300 

4430 

4710 

4719 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

4010 

4110 

4260 

4270 

4740 

4750 

4790 

4850 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 6 746,81 

 48 532,35 

 0,00 

 10 847,72 

 9 956,00 

 3 500,00 

 31 500,00 

 0,00 

 0,00 

 2 888,21 

 13 460,78 

 0,00 

 3 417,29 

 64 722,28 

 1 017 596,57 

w zł 

Gmina Powiat 

 37 000,00 

 2 000,00 

 10,00 

 95 000,00 

 14 548,00 

 5 000,00 

 2 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 175 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 7 295,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 0,00 

 92 295,00 

 267 866,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 15 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 6 746,81 

 48 532,35 

 0,00 

 10 847,72 

 9 956,00 

 3 500,00 

 31 500,00 

 0,00 

 0,00 

 2 888,21 

 13 460,78 

 0,00 

 3 417,29 

 64 722,28 

 1 017 596,57 

w tym 

 92 295,00 

 267 866,00 

 37 000,00 

 2 000,00 

 10,00 

 95 000,00 

 14 548,00 

 5 000,00 

 2 000,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 175 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 15 000,00 

 7 295,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80140 

80146 

80148 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

2540 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4740 

4750 

4790 

4850 

4260 

4270 

4710 

4790 

4300 

4700 

4300 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 3 853,00 

 0,00 

 0,00 

 291 000,00 

 19 943,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 092,83 

 16 490,31 

 657 500,00 

 4 717,43 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 44 000,00 

 2 866,00 

 0,00 

 0,00 

 17 000,00 

 71 000,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 7 000,00 

 45 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 3 157,00 

 15 000,00 

 40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 78 157,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 785 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 0,00 

 785 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 3 853,00 

 0,00 

 0,00 

 291 000,00 

 19 943,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 092,83 

 16 490,31 

 657 500,00 

 4 717,43 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 0,00 

 0,00 

 4 800,00 

 0,00 

w tym 

 78 157,00 

 4 800,00 

 785 400,00 

 0,00 

 44 000,00 

 2 866,00 

 0,00 

 0,00 

 17 000,00 

 71 000,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 7 000,00 

 45 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 3 157,00 

 15 000,00 

 40 000,00 

 4 800,00 

 0,00 

 785 400,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80149 

80150 

80151 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

2540 

2590 

3020 

4110 

4750 

4790 

4850 

2540 

4110 

4120 

4710 

4790 

2540 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 85 093,00 

 47 950,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 12 593,00 

 0,00 

 10 000,00 

 12 350,00 

 1 900,00 

 700,00 

 23 000,00 

 0,00 

 0,00 

 7 233,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 590,49 

 6 000,00 

 2 282,66 

 0,00 

 3 200,00 

 500,00 

 0,00 

 29 000,00 

 0,00 

 27 106,15 

 32 700,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 7 233,00 

 1 000,00 

 0,00 

 10 590,49 

 6 000,00 

 2 282,66 

 0,00 

 3 200,00 

 500,00 

 0,00 

 29 000,00 

 0,00 

 27 106,15 

 32 700,00 

 0,00 

w tym 

 85 093,00 

 47 950,00 

 50 000,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 12 593,00 

 0,00 

 10 000,00 

 12 350,00 

 1 900,00 

 700,00 

 23 000,00 

 50 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80152 

80195 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

2540 

4110 

4120 

4710 

4790 

3020 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4390 

4430 

4110 

4120 

4170 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 9 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 920,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 14 220,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 10 000,00 

 1 800,00 

 0,00 

 6 500,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 920,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 26 300,00 

 4 920,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 54 160,00 

 1 770,00 

 1 770,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 850,00 

 500,00 

 500,00 

 2 660,00 

 6 150,00 

 12 645,00 

 2 000,00 

 6 355,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 570,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 770,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 550,00 

 1 770,00 

 1 770,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 22 850,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 920,00 

 0,00 

 770,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 27 770,00 

 1 770,00 

 1 770,00 

w tym 

 26 300,00 

 59 080,00 

 1 770,00 

 1 770,00 

 10 000,00 

 1 800,00 

 0,00 

 6 500,00 

 8 000,00 

 22 850,00 

 500,00 

 500,00 

 2 660,00 

 6 150,00 

 12 645,00 

 2 000,00 

 11 275,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 570,00 

 200,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85202 

85203 

85205 

85215 

85219 

85228 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

4210 

4260 

4010 

4110 

4330 

4010 

4260 

4270 

4300 

4300 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

4710 

4010 

4210 

4300 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 687,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 987,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 987,00 

 100 000,00 

 80 000,00 

 200,00 

 29 438,00 

 1 000,00 

 20 000,00 

 278 994,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 24 438,00 

 3 500,00 

 500,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 66 438,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 153 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 66 438,00 

 154 000,00 

 0,00 

 268 994,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 66 438,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 153 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 200,00 

 66 438,00 

 154 000,00 

 0,00 

 288 994,00 

w tym 

 102 987,00 

 90 000,00 

 200,00 

 29 438,00 

 1 000,00 

 20 000,00 

 291 981,00 

 0,00 

 1 000,00 

 2 300,00 

 687,00 

 100 000,00 

 70 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 24 438,00 

 3 500,00 

 500,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 20 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85295 

85321 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

4017 

4117 

4127 

4170 

4217 

4260 

4300 

4307 

4367 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4520 

4700 

4710 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 86 220,00 

 26 416,00 

 0,00 

 0,00 

 9 029,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 121 665,00 

 121 665,00 

 53 281,55 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 549,00 

 48 231,00 

 0,00 

 27 800,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 27 550,00 

 1 065,00 

 570,00 

 1 000,00 

 1 500,00 

 1 400,00 

 0,00 

 121 665,00 

 121 665,00 

 6 730,00 

 48 356,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 22 680,00 

 0,00 

 800,00 

 4 200,00 

 20 476,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 856,00 

 8 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 356,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 37 856,00 

 8 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 86 220,00 

 26 416,00 

 0,00 

 0,00 

 9 029,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 356,00 

 121 665,00 

 121 665,00 

 53 281,55 

w tym 

 48 356,00 

 121 665,00 

 121 665,00 

 6 730,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 22 680,00 

 0,00 

 800,00 

 4 200,00 

 20 476,00 

 0,00 

 0,00 

 3 549,00 

 48 231,00 

 0,00 

 27 800,00 

 8 000,00 

 1 000,00 

 27 550,00 

 1 065,00 

 570,00 

 1 000,00 

 1 500,00 

 1 400,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85404 

85406 

85410 

85421 

85495 

85504 

85508 

85516 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

2540 

4750 

2540 

4120 

4010 

4110 

4780 

3020 

3020 

4210 

4300 

4700 

4710 

4110 

4120 

4170 

3020 

4110 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 634,00 

 43 653,55 

 2 264,00 

 1 200,00 

 0,00 

 5 000,00 

 180,00 

 350,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 300,00 

 100 000,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 634,00 

 43 653,55 

 3 464,00 

 5 180,00 

 350,00 

 1 300,00 

 100 800,00 

 0,00 

 102 100,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 5 180,00 

 0,00 

 0,00 

 350,00 

 150,00 

 1 000,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 5 180,00 

 350,00 

 1 300,00 

 100 800,00 

 0,00 

 102 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 9 800,00 

 9 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 9 800,00 

 9 900,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 634,00 

 43 653,55 

 2 264,00 

 1 200,00 

 0,00 

 5 000,00 

 180,00 

 350,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 1 000,00 

 300,00 

 100 000,00 

 800,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 634,00 

 43 653,55 

 3 464,00 

 5 180,00 

 350,00 

 1 400,00 

 100 800,00 

 9 800,00 

 112 000,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 5 180,00 

 350,00 

 1 400,00 

 100 800,00 

 9 800,00 

 112 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 5 180,00 

 0,00 

 0,00 

 350,00 

 150,00 

 1 000,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 100 000,00 

 3 700,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 13



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

921 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

90002 

90015 

92195 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4120 

4270 

4300 

4390 

4410 

4700 

4210 

4300 

4270 

4300 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4430 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  1 402 948,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   639 333,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 366 070,73 

 5 000,00 

 5 000,00 

 11 810,00 

 10 000,00 

 11 810,00 

 1 365,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 600,00 

 1 835,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 4 200,00 

 1 010,00 

 3 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 1 100,00 

 0,00 

 600,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 810,00 

 0,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 11 810,00 

 10 000,00 

 11 810,00 

 3 800 351,73  2 608 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 600,00 

 1 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 11 810,00 

 0,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 11 810,00 

 10 000,00 

 11 810,00 

 6 408 351,73 

w tym 

 5 769 018,73 

 5 000,00 

 5 000,00 

 11 810,00 

 10 000,00 

 11 810,00 

 1 365,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 600,00 

 1 835,00 

 5 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 4 200,00 

 1 010,00 

 3 000,00 

 2 500,00 

 0,00 

 1 100,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 14



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 165 991 020,26 

 1 262 984 052,69 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 15



642 320,00 zł                

* 455 589,00 zł                

* 186 731,00 zł                

II. Zmniejszenie dochodów

2 987,00 zł

* 2 987,00 zł                    

5 618 926,73 zł             

* 1 000,00 zł                    

* 767 350,00 zł                

* 16 472,00 zł                  

* -  zł                             

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.g z dnia 18

listopada 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2024.p z dnia 18

listopada 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór

budowlany na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta

Wałbrzycha w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność jednostki

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka

gruntami i nieruchomościami w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na

zapłatę kosztów sądowych (dotyczy zasiedzenia nieruchomości przy ul. Sportowej)

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na remonty zasobu komunalnego i koszty eksploatacji

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.597.2024.MJ z dnia 27 listopada 2024 r. Korekty dokonano w oparciu o art.

53 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz.1572) za okres I - XII wg stanu na 31.10.2024 r.

Zmniejszenia dotacji wynikają z niewykorzystania miejsc w domach pomocy społecznej

oraz z niższego niż dotacja z budżetu państwa, kosztu utrzymania mieszkańca domu

lub przyjęcia do domu mieszkańca, skierowanego po 1 stycznia 2004 roku, czyli

niepodlegającego dofinansowaniu z dotacji.

      o kwotę

w dziale 710 - Działalność usługowa

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 852 - Pomoc społeczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 1



* 41 122,73 zł                  

* 1 850,00 zł                    

* 70 000,00 zł                  

* 100 000,00 zł                

* 42 198,00 zł                  

* 16 000,00 zł                  

* 3 000,00 zł                    

* 3 963 185,00 zł             

* 10,00 zł                         

* 22 850,00 zł                  

* 4 920,00 zł                    

* 16 000,00 zł                  

* 770,00 zł                       

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała

działalność dotyczy zabezpieczenia środków na wykonanie analizy finansowej zgodnej

z wymaganiami naboru konkurencyjnego FEDS.09.02-IZ.00-134/24 i "Wytycznymi

dotyczącymi zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w

tym hybrydowych na lata 2021-2027"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) na wniosek ZDKiUM w celu zabezpieczenia planu

na składki ZUS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie

kryzysowe dotyczy środków związanych z usuwaniem skutków powodzi

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała

działalność dotyczy zabezpieczenia środków dla placówek oświatowych na pomoc

zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek PSP Nr 2 dotyczy działalności świetlicy środowiskowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja

jednostek samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia planu na tłumaczenia i

zakup materiałów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej w Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem środków na

wynagrodzenia oraz na pokrycie innych wydatków bieżących jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy

wojewódzkie celu zabezpieczenia wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania

zlecone z zakresu administracji rządowej

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku ze

zwiększeniem środków dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15 oraz dla Publicznej

Szkoły Podstawowej Nr 17 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna

(miejska) w związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie samochodów

służbowych Straży Miejskiej oraz na zakup paliwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia planu na wynagrodzenia

pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz na zakup usług bieżących

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu

zabezpieczenia bieżących wydatków dla placówek oświatowych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85115 - Technika na

wniosek Zespołu Szkół Nr 5 dotyczy realizacji projektu pn. "Wałbrzyski Inkubator

Zawodowy 2 - transformacja w edukacji zawodowej w Wałbrzychu"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 2



* 1 000,00 zł                    

* 20 000,00 zł                  

* 200,00 zł                       

* 29 438,00 zł                  

* 1 000,00 zł                    

* 190 000,00 zł                

* 1 000,00 zł                    

* 2 000,00 zł                    

* 45 356,00 zł                  

* 121 665,00 zł                

* 350,00 zł                       

* 5 180,00 zł                    

* 1 200,00 zł                    

,

* 1 400,00 zł                    

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na szkolenie pracownika

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe

ośrodki socjoterapii na wniosek MOS w celu zabezpieczenia środków na składki na

ubezpieczenia społeczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS dotyczy realizacji projektu pn. "Mieszkamy i działamy -

cztery kąty mamy"

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85495 - Pozostała

działalność dotyczy zabezpieczenia środków dla placówek oświatowych na pomoc

zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do

spraw orzekania o niepełnosprawności dotyczy zabezpieczenia środków na

wynagrodzenia pracowników Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, składek

ZUS i na zakup materiałów i wyposażenia 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie

rodziny na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na szkolenie pracowników

pieczy zastępczej oraz na składki PPK i materiały biurowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki

wsparcia na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na wynagrodzenia

pracownika Domu Matki oraz na drobne naprawy

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia planu na dodatki mieszkaniowe i wynagrodzenia pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na zakupy do

kampanii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na obsługę zadania

zleconego dotyczącego "wynagrodzenia opiekuna prawnego"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS dotyczy realizacji projektu pn. "Subregionalny system

tworzenia miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w sektorze

usług społecznych z wykorzystaniem dostępnych instrumentów ekonomii społecznej"

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85215 - Dodatki

mieszkaniowe na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wypłatę bonu

energetycznego

w dziale 855 – Rodzina

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85410 -

Internaty i bursy szkolne w związku z zabezpieczeniem środków dla IV Liceum

Ogólnokształcącego w celu zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na zakup energii w

ramach zadania Senior+ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 3



* 100 800,00 zł                

* 9 800,00 zł                    

* 5 000,00 zł                    

* 5 000,00 zł                    

* 11 810,00 zł                  

147 105,00 zł                

* 147 105,00 zł

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic,

placów i dróg na wniosek ZDKIUM w celu zabezpieczenia środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny

zastępcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na składki ZUS od

wynagrodzeń rodzin zastępczych oraz na Fundusz Pracy od dodatków motywacyjnych

w ramach programu rządowego

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu

zarzadzania kryzysowego do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa, rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe na zabezpieczenie

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu pracujących przy

usuwaniu skutków powodzi

    na kwotę

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90195 - Pozostała

działalność w celu zabezpieczenia środków związanych z realizacją imprez

dotyczących Świąt Bożego Narodzenia pod patronatem Prezydenta Miasta Wałbrzycha

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka

odpadami komunalnymi w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów

warsztatów ekologicznych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki

nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB145FAB-D77C-4E20-8EEF-5DB4D4496634. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 947/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


